各 位

2023 年７月 26日

会社名  東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名  代表取締役社長  落合 久男

（コード番号 7235  東証スタンダード）

問合せ先  管理本部 本部長 矢野 和彦

（TEL.0466-87-1231）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、連結子会社より以下のとおり配当金を受領いたしました。本件が金融商品取引法第 24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第12号の規定に基づく臨時報告

書提出要件に該当するため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

連結子会社名 配当金額 配当金受領日

無錫塔尓基熱交換器科技有限公司
26,290 千元

(523,732 千円)
2023 年７月５日

２．業績に与える影響について

 本件に伴い、2024 年３月期の当社の個別決算において、上記受取配当金を営業外収益に計上いた

します。なお、連結子会社からの配当であるため、2024 年３月期の連結業績に与える影響はござい

ません。

以上